

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 太田文人

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	215,514	ガソリン代、電話代 行政調査(7/12北九州市、7/13久留米市、7/14佐世保市) 旅費
研修費	82,200	研修(内閣府:日本の財政状況と課題)旅費 第17回全国市議会議長会研究フォーラムin長野 旅費、参加費、視察費、振込手数料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	国への要望活動(陳情)旅費
会議費	0	
資料作成費	35,252	万年筆カートリッジ、万年筆、ボールペン、ケーブル、インク、ボールペン、スケジュール帳、クリップ、A4レポート用紙、プリンタインク、ゼムクリップ、セロテープ
資料購入費	93,924	新聞購読料(赤旗、中日新聞)
事務所費	0	
合計	460,370	

3 残余の額 139,630 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代・電話代(4月分) (21,448円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月31日	ガソリン代・電話代(5月分) (23,928円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	580,000	
3	6月30日	ガソリン代・電話代(6月分) (22,814円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	570,000	
4	7月31日	ガソリン代・電話代(7月分) (23,255円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	560,000	
5	8月31日	ガソリン代・電話代(8月分) (23,410円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	550,000	
6	9月30日	ガソリン代・電話代(9月分) (25,995円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	540,000	
7	10月31日	ガソリン代・電話代(10月分) (25,424円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	530,000	
8	11月30日	ガソリン代・電話代(11月分) (24,627円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	520,000	
9	12月31日	ガソリン代・電話代(12月分) (24,309円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	510,000	
10	1月31日	ガソリン代・電話代(1月分) (21,248円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	500,000	
11	2月28日	ガソリン代・電話代(2月分) (16,380円+1,762円)×1/2(上限額)	調査研究費	9,071	490,929	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 1,7546円×1/2(上限額)	調査研究費	8,773	482,156	
13	7月14日	行政調査(7/12北九州市、7/13久留米市、 7/14佐世保市)旅費	調査研究費	97,670	384,486	
14	4月22日	4/21研修(内閣府 日本の財政状況と課題 等)旅費	研修費	17,980	366,506	
15	11月2日	第17回全国市議会議長会研究フォーラムin長野 旅費、参加費、視察費、振込手数料	研修費	64,220	302,286	
16	4月22日	4/22国(国土交通大臣)への要望活動(陳情) 旅費	要請・陳情活動費	33,480	268,806	
17	5月10日	万年筆カートリッジ	資料作成費	220	268,586	
18	8月2日	万年筆、ボールペン	資料作成費	5,824	262,762	
19	8月17日	ケーブル、インク	資料作成費	5,860	256,902	
20	11月10日	スケジュール帳	資料作成費	1,023	255,879	
21	12月17日	クリップ、A4レポート用紙、	資料作成費	330	255,549	
22	1月18日	プリンタインク	資料作成費	7,740	247,809	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月8日	コピー用紙、マッキー、ネームペン	資料作成費	2,784	245,025	
24	2月19日	万年筆用カートリッジ	資料作成費	220	244,805	
25	3月10日	ゼムクリップ	資料作成費	660	244,145	
26	3月17日	セロテープ	資料作成費	547	243,598	
27	3月19日	プリンターインク代	資料作成費	4,455	239,143	
28	3月25日	再生布粘着テープ、ワッペン、封筒	資料作成費	3,807	235,336	
29	3月27日	インク代	資料作成費	891	234,445	
30	3月28日	インク代	資料作成費	891	233,554	
31	4月30日	日刊「しんぶん赤旗」(4月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(4月分)	資料購入費	4,427	229,127	
32	5月31日	日刊「しんぶん赤旗」(5月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(5月分)	資料購入費	4,427	224,700	
33	6月30日	日刊「しんぶん赤旗」(6月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(6月分)	資料購入費	4,427	220,273	
34	7月31日	日刊「しんぶん赤旗」(7月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(7月分)	資料購入費	4,427	215,846	
35	8月31日	日刊「しんぶん赤旗」(8月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(8月分)	資料購入費	4,427	211,419	
36	9月30日	日刊「しんぶん赤旗」(9月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(9月分)	資料購入費	4,427	206,992	
37	10月31日	日刊「しんぶん赤旗」(10月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(10月分)	資料購入費	4,427	202,565	
38	11月30日	日刊「しんぶん赤旗」(11月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(11月分)	資料購入費	4,427	198,138	
39	12月31日	日刊「しんぶん赤旗」(12月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(12月分)	資料購入費	4,427	193,711	
40	1月31日	日刊「しんぶん赤旗」(1月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(1月分)	資料購入費	4,427	189,284	
41	2月28日	日刊「しんぶん赤旗」(2月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(2月分)	資料購入費	4,427	184,857	
42	3月31日	日刊「しんぶん赤旗」(3月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(3月分)	資料購入費	4,427	180,430	
43	4月30日	中日新聞購読料 4月分	資料購入費	3,400	177,030	
44	5月31日	中日新聞購読料 5月分	資料購入費	3,400	173,630	
45	6月30日	中日新聞購読料 6月分	資料購入費	3,400	170,230	
46	7月31日	中日新聞購読料 7月分	資料購入費	3,400	166,830	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	8月31日	中日新聞購読料 8月分	資料購入費	3,400	163,430	
48	9月30日	中日新聞購読料 9月分	資料購入費	3,400	160,030	
49	10月31日	中日新聞購読料 10月分	資料購入費	3,400	156,630	
50	11月30日	中日新聞購読料 11月分	資料購入費	3,400	153,230	
51	12月31日	中日新聞購読料 12月分	資料購入費	3,400	149,830	
52	1月31日	中日新聞購読料 1月分	資料購入費	3,400	146,430	
53	2月28日	中日新聞購読料 2月分	資料購入費	3,400	143,030	
54	3月31日	中日新聞購読料 3月分	資料購入費	3,400	139,630	
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						